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مهدیان

حضور گــروه‌هــای جهادی در مناطق محروم 
بــه قشر  ــرای خدمت  ب بهترین فرصت و بستر 
نیازمند جامعه است. هر سال چنین گروه‌هایی 
در مناطق محروم استان خراسان رضوی مستقر 
می‌شوند و در حوزه‌های مختلف به مردم خدمات 
می‌دهند. حالا این روزها حضور گروه جهادی 
دنــدان پزشکی و پزشکی نیز در منطقه ترشیز 
شادی را بر لبان قشر محروم و نیازمند نشانده 
ــدان پــزشــک، پزشک عمومی،  اســـت. ١۵ دنـ
داروســاز و دستیار در قالب یک گــروه جهادی 
با استقرار در روستای محروم اسحاق آبــاد از 
توابع بخش مرکزی کاشمر به بیش ‌از 1200 
مراجعه کننده از نقاط شهری و روستایی کاشمر، 
کوهسرخ، خلیل آباد و بردسکن خدمات ارائه 

کردند.

خدمات رسانی در سطح کشور 	•
امام  الشموس  شمس  جهادی  ــروه  گ مسئول 
رضا)ع( در حاشیه برگزاری این اردوی جهادی 
با بیان این که این گــروه اواخــر سال ١۴٠٠ با 
هدف جلب خشنودی خداوند متعال و حضرت 
بخش‌های  در  خدمت  ــه  ارائـ و  ولیعصر)عج( 
محروم‌ترین  به  پزشکی  و  فرهنگی  عمرانی، 
مردم کشور عزیزمان تشکیل شده است، افزود: 
با توجه به اهمیت موضوع، فعالیت‌های درمانی 
ــرار گرفت و پس از  ــروه ق در دستور کــار ایــن گ
جمع آوری کمک‌های مردمی و خیران و خرید 
تجهیزات اولیه دندان پزشکی، فعالیت در این 
عرصه را آغاز کردیم. مریم معروفخانی با تاکید 
بر این که تاکنون تمامی هزینه‌ها اعم از خرید 
تجهیزات و مواد مصرفی بدون اعتبار دولتی و تنها 
از محل کمک‌های مردمی تامین شده است، ابراز 
کرد: به مدد و پشتیبانی امام مهربانی‌ها در مدت 
سه ماه عمده تجهیزات دندان پزشکی مورد نیاز 

خریداری شد.
وی با بیان این که از زمان تشکیل گروه جهادی 
همواره شاهد الطاف و محبت حضرت رضا)ع( 
در تمامی مراحل خدمت رسانی بودیم، بیان کرد: 
شروع کار گروه جهادی شمس الشموس از سال 
گذشته و در بخش »ریگان« استان کرمان بود که 
در ادامه موفق شدیم خدمات دندان پزشکی و 
پزشکی رایگان را در استان‌های ایلام، سیستان 
و بلوچستان و خراسان رضــوی به نیازمندان 
و محرومان ارائــه کنیم. مسئول گــروه جهادی 
ــا)ع( با بیان این که  شمس الشموس امــام رض
خدماتی که تاکنون در مناطق مختلف کشور 
ارائه شده، رضایت بخش بوده و اعتراضی از ناحیه 
دریافت کننده خدمات نداشتیم، یادآور شد: این 
رضایت را در درجه اول مدیون الطاف حضرت 
ــا)ع( و در درجــه دوم میزان بــالای تخصص  رض
و مهارت پزشکان و دنــدان پزشکان جهادگر و 
همچنین محبت و همراهی دوستانی هستیم که 
با حضور خالصانه و کمک‌های مومنانه موجبات 

دلگرمی ما را در این مسیر فراهم کردند.
 وی با بیان این که تمام افــرادی که در قالب این 
گروه جهادی به محرومان و نیازمندان خدمات 
پزشکی و دنــدان پزشکی ارائــه می‌دهند، فقط 

با لبیک به یک فراخوان و با اشتیاق خاصی به 
ــرد: مــاک حضور این  ــراز ک ما ملحق شدند، اب
گروه برای ارائه خدمات در مناطق، محرومیت 
و دسترسی دشــوار به خدمات درمــانــی است. 
انجام  ایــن که در کنار  بر  تاکید  با  معروفخانی 
خدمات دندان پزشکی از قبیل کشیدن، عصب 
کشی، پرکردن و ترمیم با حضور پزشک عمومی، 
ــای مــورد نیاز  بیماران ویزیت می‌شوند و داروه
به صورت رایگان در اختیارشان قرار می‌گیرد، 
تصریح کرد: همه کارهایی که توسط اعضای این 
گــروه در خدمت رسانی درمانی به محرومان و 
نیازمندان انجام می‌شود، بسیار لذت بخش  است.
وی با اشاره به این که پس از رایزنی و همفکری با 
تعدادی از افراد دغدغه‌مند در کاشمر در راستای 
اهداف گروه، روستای اسحاق آباد از توابع بخش 
مرکزی این شهرستان برای استقرار سه روزه گروه 
دندان پزشکی و پزشکی تعیین شد، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه با اطلاع رسانی‌هایی که انجام 
شد، افراد نیازمند و بی بضاعت از مناطق شهری 

و روستایی شهرستان‌های کاشمر، کوهسرخ، 
خلیل آباد و بردسکن از خدمات دندان پزشکی 
و پزشکی بهره‌مند شدند. مسئول گروه جهادی 
شمس الشموس امام رضا)ع( با بیان این که در 
کنار فعالیت دندان پزشکان و پزشکانی که از تهران 
آمده بودند، سه دندان پزشک و پزشک کاشمری 
در خدمت رسانی به مراجعه کنندگان همکاری و 
مشارکت داشتند، افزود: در مدت سه روز فعالیت 
این گروه جهادی ٩٠٠ نفر توسط دندان پزشکان 
معاینه و ویزیت شدند که از این تعداد ٢٨۴ نفر 
خدمات دندان پزشکی از قبیل کشیدن، عصب 
کشی، پُر کردن و ترمیم دریافت کردند، همچنین 
٣٠٠ نفر توسط پزشکان عمومی ویزیت شدند و 

داروی رایگان دریافت کردند.

خدمات رسانی در بالاترین سطح 	•
مسئول کارگروه درمانی و پزشکی این گروه 
جهادی نیز با اذعان به این که اولویت ما سلامت 
مردم منطقه است، گفت: اعضای گروه عمدتا 
دندان پزشکان و پزشکان دانش آموخته و دارای 
پروانه طبابت هستند و دانشجویان همراه گروه به 
عنوان دستیار فعالیت می‌کنند. غلامرضا بسطام 
با بیان این که مردم از ما درخواست نداشتند، اما 
احساس مسئولیت کردیم تا با حضور در مناطق 
محروم کشور بتوانیم خدمتی انــدک در حوزه 
دندان پزشکی و پزشکی به محرومان و نیازمندان 
ارائه دهیم، افزود: مناطق محروم کشور به دلیل 
کمبودهای فرهنگی و آموزشی و نبود امکانات 
اولیه در حوزه دندان پزشکی با مشکلات فراوانی 
مواجه هستند که ضروری است تمهیدات لازم در 
حوزه ترویج سلامت دهان و دندان انجام شود. 
وی با اشاره به تجهیز بودن گروه به دستگاه‌ها، 
تجهیزات و موادمصرفی در حوزه دندان پزشکی 
اظهار کرد: تمام تلاش ما برای فعالیت موفق 
ــود دارد،  و سالم اســت تا مشکلاتی را که وج
شناسایی کنیم و در هنگام مراجعه آمادگی لازم 
را داشته باشیم. وی با اذعان به این که افرادی که 
با این گروه همکاری می‌کنند، نه تنها هزینه‌ای 
دریافت نمی‌کنند بلکه هزینه‌های رفت و آمد 

را خودشان پرداخت می‌کنند، بیان کرد: در 
گروه‌مان عکاس و فیلم‌بردار نداریم، چرا که 
در مسیر راهی که انتخاب کرده‌ایم به دنبال 
تهیه و تدوین کارنامه نیستیم بلکه هدفمان 
خدمت اســت. بسطام با اشــاره به این که در 
سایه همراهی و کمک‌های مردمی از نقاط 
مختلف کشور گروه مجهز به بهترین تجهیزات 
و امکانات دندان پزشکی است، اذعان کرد: 
اگرچه در بازار، تجهیزات پزشکی ارزان ‌قیمت 
وجود دارد، اما گروه جهادی شمس الشموس 
بهترین تجهیزات را برای خدمات به روستاییان 
تهیه‌ کرده است، به طوری که هم‌اکنون ارزش 
ریالی یک دستگاه بیش از سه میلیارد ریال 
است. وی با اشاره به این که افرادی که برای 
درمان به گروه‌های جهادی مراجعه می‌کنند 
نه تنها پول کشیدن یک ‌دنــدان بلکه هزینه 
ویزیت و مراجعه به یک پزشک را هم ندارند، 
خاطرنشان کرد: با چنین شرایط و تهدیداتی 
و وجــود امــراض و بیماری‌هایی که امــروز در 
بسیاری از مناطق محروم کشور وجود دارد، 

چه کسی جوابگو خواهد بود؟
مسئول کــارگــروه درمــانــی و پزشکی گــروه 
جهادی شمس الشموس با تاکید براین که 
در تمامی مــدت زمــان حضور گــروه جهادی 
در مناطق مختلف، بحث توجه به بهداشت و 
رعایت دقیق دستورالعمل‌ها در حین خدمت 
رسانی در اولویت قرار دارد، تصریح کرد: هدف 
ــان موفق و سالم است،  و نیت اصلی ما درم
بنابراین باید مشکلاتی را که در این زمینه وجود 
دارد، ریشه‌یابی و برای حل آن برنامه ریزی 
کرد تا اتفاقات بهتر و وضعیت مطلوب تری 
رقم بخورد. وی با یادآوری این که فلسفه کار 
جهادی شناسایی مشکل و ریشه یابی مسائل و 
برنامه ریزی و تلاش برای رفع آن است، تاکید 
کرد: معتقدم اگر فردی می‌خواهد نذری بدهد 
باید بهترین غذا را تهیه و توزیع کند، در موضوع 
درمان نیز اعتقادمان ارائه خدمات درمانی با 
بهترین امکانات و موادمصرفی است، چرا که 

درمان صحیح جزو اولویت‌های ماست.

دستان پُرمهر بر سر بیماران محروم
گروه جهادی شمس الشموس با کمک‌های مردمی به بیماران محروم منطقه ترشیز خدمات دندان پزشکی ارائه کردند

در شورای سیاست گذاری دومین کنگره ملی بزرگداشت شهید 
مدرس)ره( و ١٢٢٠ شهید منطقه ترشیز مطرح شد:

ضرورت جذاب تر کردن مراسم 
بزرگداشت شهدا برای نسل جوان 

مهدیان/ مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس  در شورای سیاست گذاری دومین 
ــدرس)ره( و  کنگره ملی بزرگداشت شهید م
١٢٢٠ شهید منطقه ترشیز که با حضور ائمه 
جمعه، فرمانداران و مسئولان کمیته‌های ١٣ 
گانه اصلی و فرعی شهرستان‌های کاشمر، 
ــاد و کوهسرخ در سالن  بردسکن، خلیل آب
همایش‌های فرمانداری کاشمر برگزار شد 
با اشاره به این که برگزاری یادواره‌ به صورت 
سنتی جذابیتی برای جوانان ندارد، ابراز کرد: 
با فعال بودن دبیرخانه و کمیته‌های مربوط و 
بهره گیری از ظرفیت‌ها و ارتقای هم افزایی‌ها 
می‌توان مراسم بزرگداشت متفاوت و جذابی 
برای شهدا برگزار کرد تا رغبت حضور نسل 
جوان بیشتر و بستر برای انتقال این فرهنگ 
فراهم شود. به گزارش خراسان رضوی، سردار 
متأسفانه  ــزود:  اف یوسفعلی‌زاده  حسینعلی 
دشمن از طریق فضای مجازی برای کم‌رنگ 
شدن ارزش‌های اسلامی در بین فرزندانمان 
تلاش می‌کند، بنابراین باید از فرصت برگزاری 
کنگره ملی شهدا برای نجات فرزندانمان از 
چنگال دشمنان استفاده کنیم. وی اظهار کرد: 
برای تمامی برنامه‌ها و ماموریت‌هایی که به 
منظور برگزاری کنگره پیش بینی شده، منطق 
وجود دارد، بنابراین باید اطلاعات موجود از 
شهدا و خانواده‌هایشان به‌ روزرسانی شود. 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس  
تصریح کرد: توجه و پرداختن به موضوعات 
مختلف در حوزه ایثار و شهادت به عنوان نیاز 

امروز جامعه ضروری است.
وی با انتقاد از ایــن که در برابر چند ساعت 
کاری که روزانــه دشمن به شیوه‌های مختلف 
برای ایجاد ارتباط و تعامل با فرزندان ما صرف 
می‌کند، خودمان حتی چند دقیقه هم وقت 
نمی‌گذاریم، خاطرنشان کرد: دشمن با تکیه 
‌بر ظرفیت ایجاد شــده در فضای مجازی در 
طول شبانه روز ساعت‌ها با فرزندانمان تبادل 
اطلاعات و تعامل و با ایجاد جذابیت‌های مختلف 
آنان را مجذوب می‌کند. سردار یوسفعلی‌زاده 
با تاکید بر این که کنگره ملی شهدا در منطقه 
ترشیز که مزین به نام شهید آیت‌ا... سیدحسن 
ــت، جایگاه ویـــژه‌ای دارد که  مـــدرس)ره( اس
می‌توان از ظرفیت‌های استان و کشور و نیز 
شخصیت‌های ملی استفاده کرد، افزود: باید 
از ظرفیت‌های محلی، استانی و مردمی برای 
باشکوه‌تر برگزار شدن این کنگره استفاده کرد.

مسئول دبیرخانه برگزاری کنگره مرکزی ۱۸ 
هزار شهید خراسان رضوی نیز با بیان این که 
بر اساس مصوبه شورای عالی سیاست گذاری 
کنگره در استان، برگزاری کنگره ملی فقط در 
مناطقی که بیش از هزار شهید تقدیم کردند، 
انجام می‌شود، اظهار کرد: برابر این مصوبه دیگر 

شهرستان‌ها مکلف به برگزاری یادواره شدند.
علی علی‌مددی با تاکید بر این که باید برگزاری 
کنگره و یادواره‌های شهدا در تراز انقلاب اسلامی 
باشد، افــزود: در این زمینه ضروری است از تمام 
ظرفیت جوانان برای انتقال فرهنگ ایثار و شهادت 
استفاده کرد. وی با اشاره به این که برگزاری یادواره‌ 
به صورت سنتی جذابیتی برای جوانان ندارد، ابراز 
کرد: با فعال بودن دبیرخانه و کمیته‌های مربوط 
و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و ارتقای هم‌افزایی‌ها 
می‌توان مراسم بزرگداشت متفاوت و جذابی برای 
شهدا برگزار کرد تا رغبت حضور نسل جوان بیشتر 
و بستر برای انتقال این فرهنگ فراهم شود. وی با 
اشاره به این که برابر تقویم اجرایی، دومین کنگره 
ملی بزرگداشت شهید مدرس)ره( و ١٢٢٠ شهید 
دیار ترشیز شهریور سال آینده برگزار می‌شود، 
بیان کرد: برگزاری کنگره ملی، علاوه بر این که 
مستلزم برگزاری حداقل ١٠٠ یادواره تراز است، 
باید اقدامات و فعالیت‌های متفاوت و شاخص 
دیگری نیز  در حوزه تبیین فرهنگ ایثار و شهادت 

انجام دهد. 
علی‌مددی با بیان این که همه شهرستان‌ها باید 
المانی ماندگار از شهدا و دفاع مقدس طراحی 
و آن را در بهترین نقطه شهر نصب کنند، یادآور 
شد: برگزاری محافل شهدا باید تأثیرگذار باشد، 
بنابراین نباید اجازه داد با یک سخنرانی و پذیرایی 
به اسم شهدا جلسه و همایشی برگزار شود که 
هیچ جذابیت و خروجی ندارد. وی با اذعان به 
این که برگزاری یادواره، مستلزم داشتن ساختار 
و فعال شدن دبیرخانه حداقل یک سال قبل از 
برگزاری است، خاطرنشان کرد: باید از ظرفیت 
و توانمندی جوانان به خصوص دانش‌آموزان و 
دانشجویان برای انتقال فرهنگ جهاد، ایثار و 
شهادت استفاده شود، بنابراین برگزاری یادواره 
در گام نخست منوط به معرفی شهدای آن منطقه 

به دبیرخانه منطقه است.
وی برگزاری کنگره ملی شهدا را بزرگ‌ترین کار 
فرهنگی منطقه ترشیز دانست و اذعــان کرد: 
امیدواریم این کار بزرگ فرهنگی با دیدار اعضا 
و دست اندرکاران کنگره ملی شهدای منطقه با 

رهبر معظم انقلاب به قله برسد.

فرماندار با اشاره به وجود ۵ سردخانه با ظرفیت ۹۰۰۰ تن در شهرستان مطرح کرد:

تبدیل خلیل آباد به قطب صادرات انگور
فرماندار خلیل‌آباد گفت: وجود پنج سردخانه با 
ظرفیت ۹۰۰۰ تن موجب شده تا خلیل‌آباد به 
مرکز مستقیم صادرات انگور به دیگر کشورها 
ــاوری در حاشیه  تبدیل شــود. سیدمسعود ی
بازدید از سردخانه‌های ایــن شهرستان در 
ــراز خرسندی از  گفت و گو با ایسنا ضمن اب
روند صادرات انگور این منطقه به کشورهای 
مختلف افزود: بخشی از تولیدات شهرستان 
به شهرهایی نظیر مشهد، تهران، تبریز، شیراز 
و اصفهان ارسال می‌شود و بخشی هم به دیگر 
نقاط دنیا از جمله روسیه، آسیای میانه و اروپا 

صادر می‌شود.
وی با بیان این که ۸۰ درصد انگور تولید شده 
در منطقه تبدیل به کشمش و بقیه صرف تازه 
خــوری می‌شود، از شهرستان خلیل‌آباد به 
عنوان قطب تولیدانگور در خراسان رضوی 
نام برد و اظهار کرد: خلیل‌آباد با داشتن پنج 
ســردخــانــه بــه ظرفیت ۹۰۰۰ تــن بــه مرکز 

مستقیم صادرات انگور تبدیل شده است.
ــر ایـــن که  ــا تــأکــیــد ب ــدار خــلــیــل‌آبــاد ب ــان ــرم ف
انگورکاران صبور باشند و در فروش محصول 
خود عجله نداشته باشند، بیان کرد: شهرستان 
خلیل‌آباد رتبه اول سطح زیر کشت و تولید 

انگور خراسان رضوی را به خود اختصاص داده 
است به طوری که هر سال حدود ۱۵۰ هزار تن 

انگور از باغ‌های شهرستان برداشت می‌شود.
وی یــادآور شد: شهرستان خلیل‌آباد با ۶۰۰۰ 
تولیدکننده‌  شهر  نخستین  انگور،  بــاغ  هکتار 
انگور و رتبه نخست تولید کشمش در استان به 
شمار می‌رود، این شهرستان یکی از قطب‌های 
کشاورزی خراسان رضــوی است که محصول 

انگور و کشمش آن شهرت جهانی دارد.
یاوری با تأکید بر این که محصولات شهرستان 
باید با برندسازی و بسته‌بندی مناسب صادر شود، 
ایجاد بازارهای جدید برای صادرات را ضروری 
دانست و گفت: جوامع سنتی شهرستان باید از 

بازاریابی سنتی خارج شوند.
وی با بیان این که ۸۵ درصد مردم شهرستان 
خلیل‌آباد کشاورز هستند، افزود: با توجه به این 
که ۸۵ درصد باغ‌های خلیل‌آباد زیر کشت انگور 
است، می‌طلبد در این حوزه برنامه‌هایی را برای 

ارتقای بهره‌وری محصولات داشته باشند.
فرماندار خلیل‌آباد در ادامــه محدودیت منابع 
آبی را یکی از معضلات جدی بخش کشاورزی 
شهرستان برشمرد و گفت: منابع آبی به شدت رو 

به کاهش است.

به دلیل گران فروشی صورت گرفت

جریمه 25.9 میلیاردی یک شرکت تولید کننده آب معدنی 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 
یک شرکت تولید کننده آب معدنی در شهرک 
صنعتی بینالود به دلیل گران فروشی به پرداخت 
ــال جریمه نقدی محکوم شد.  ۲۵۹ میلیارد ری
با ایرنا افزود:  سیدمرتضی مدنی در گفت وگــو 
بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت با مشاهده 
تخلف گران فروشی از این شرکت در بطری‌های 
۵۰۰ میلی لیتر و هزار و ۵۰۰ میلی لیتر آب‌معدنی، 
پرونده این تخلف را برای بررسی به تعزیرات حکومتی 
ارســال کردند. وی اضافه کــرد: شعبه اول بدوی 
تعزیرات حکومتی شهرستان طرقبه و شاندیز به 

پرونده این گران فروشی به ارزش ۱۰ میلیارد 
و ۳۵۶ میلیون ریــال رسیدگی کــرد. مدیرکل 
تعزیرات حکومتی خراسان رضــوی گفت: این 
شعبه پس از بررسی و با توجه به گزارش بازرسان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت و ارائــه ندادن 
مدارک قانونی برای افزایش قیمت، اتهام انتسابی 
را محرز اعلام کرد. مدنی افزود: طبق رای قاضی 
تعزیرات، علاوه بر جریمه نقدی به مبلغ ۲۵۸ 
میلیارد و ۹۱۶ میلیون ریال، پروانه شرکت مهر 
»تخلف اول« خورد که وجود این مهر در پرونده در 

رسیدگی به تخلفات بعدی موثر است.

کشف ۴۴۰ کیلو تریاک در سبزوار
یک محموله ۴۴۰ کیلوگرمی موادمخدر از 
نوع تریاک که از خراسان جنوبی ردگیری 

شده بود، در سبزوار کشف و ضبط شد. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده 
در  حضور  با  رضوی  خراسان  انتظامی 
سبزوار در این باره گفت: کشف این مقدار 
ماده مخدر در تعامل با فرماندهان انتظامی 
شهرستان‌ها و استان‌های مجاور صورت گرفته 
است و در نهایت این محموله در حاشیه کویر 

شهرستان سبزوار به دست ماموران افتاد. 
سردار محمدکاظم تقوی ادامه داد: در این 
باره افرادی دستگیر شدند و عده‌ای هم پس از 
شناسایی، تحت کنترل و نظارت قرار گرفتند و 
تعدادی اموال و وسایل نقلیه هم توقیف شده 
است. وی افزود: هدف از انتقال این محموله 
مخدر، توزیع آن در شهر‌های مختلف استان 
بوده و قرار نبوده است که این مقدار تریاک تنها 

در این نقطه از استان توزیع شود.

در محور مشهد به رضویه رخ داد:

یک کشته در برخورد پراید با کامیون 
خان چوپانی/ رئیس آتش نشانی شهرداری رضویه 
گفت: روز گذشته حــدود ساعت ۱۰:۳۰ طی 
تماس تلفنی با واحد فرماندهی ۱۲۵ رضویه مبنی 
بر برخورد یک دستگاه خودروی سواری پراید با 
کامیون، تیم نجات و پیشگیری از حریق آتش نشانی 
رضویه به سرعت به محل اعزام شدند و به محض 
رسیدن به رهاسازی راننده خودروی سواری اقدام 

کردند. ضیایی تصریح کرد: این حادثه در جاده 
مشهد به رضویه حوالی روستای دستگردان و در 
فاصله ۵ کیلومتری شهر رضویه رخ داد که آتش 
نشانان به سرعت به رهاسازی راننده خودروی 
پراید اقدام کردند اما متأسفانه به علت شدت 
برخورد، وی در دم فوت کرده بود. علت این حادثه 
توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است.

درخشش هنرمندان تربت جامی در شانزدهمین جشنواره موسیقی جوان
ــاد  حــقــدادی/رئــیــس اداره فرهنگ و ارش
ــه شرکت  ــاره ب ــ ــا اش ــی تــربــت جـــام ب ــام اس
ــدان مــوســیــقــی در شــانــزدهــمــیــن  ــن ــرم ــن ه
جشنواره ملی موسیقی جوان گفت: یکی از 
شاخصه‌های هویت بخش تربت جــام، هنر 

موسیقی مقامی منطقه است. 
به گــزارش خراسان رضــوی، صادق شریفی 
نسب افزود: جوانان و نوجوانان این شهرستان 
ایــن هنر  با پیش‌کسوتان و بزرگان  همگام 
همیشه باعث افتخارآفرینی برای تربت جام 

و مردم هنر دوست بوده اند. 
وی تصریح کرد: با رای هیئت داوران جشنواره 

در بخش آواز، در گروه سنی »الف« امیرحسام 
عبدالرحمن  »ب«  سنی  ــروه  گ در  لعل‌پور، 
باطوری و در بخش دف زنی در گروه سنی »ب« 

نیما ضربی رتبه اول را کسب کردند. 
شریفی نسب اضافه کرد: در بخش نوازندگی 
دوتـــار نیز در گـــروه سنی »الـــف« مهدیس 
ابراهیمیان و عرفان پارسانژاد رتبه دوم را 
کسب کردند و در همین بخش در گروه سنی 
»ب«، عبدالرحمن بــاطــوری ســوم شــد. وی 
خاطرنشان کرد: در بخش نوازنده دهل نیز 
در گروه سنی »ب«، نیما ضربی رتبه اول را 

کسب کرد.


